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Limietdriekamp deel 1
Oud-Beijerland, 16-9-2023

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
16-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

11 - 14 jaar

1. SCHIPPER, Luna Zob'66 32.99 200900364 33.10
2. VAN SLIEDREGT, Esmée Zob'66 34.79 200902608 34.93
3. DE BONTE, Evy Sggo 36.91 201000220 36.03
4. VAN DEN BERG, Lieve Zob'66 NT 200900970 36.21
5. BUSCOP, Abya Sggo 39.39 201100056 37.44
6. VAN WEENEN, Nienke Sggo 39.80 201000282 37.49
7. JONGKOEN, Nora Zob'66 45.57 201100984 37.61
8. SANDERS, Pascale Zob'66 38.80 200901940 37.80
9. V. NIMWEGEN, Evy Sggo 38.22 201100168 37.88

10. LAARMAN, Phine Sggo 41.16 201001072 40.56
11. VAN DER WEERT, Stefanie De Geul 46.73 201100442 41.14
12. VAN DER HOEVEN, J. Zob'66 43.66 201102736 41.30
13. GROENENBOOM, Nienke Zob'66 48.22 200903680 43.54
14. DE VOGEL, Evi Sggo 50.73 201101380 44.98
15. SONDER, Mèlanie Sggo 44.86 200900478 45.48
16. LEUSINK, Eveline Zob'66 51.50 200902804 50.35
17. VAN KEMPEN, Evy Sggo 55.88 201200660 53.14
18. MULDER, Jara Sggo 1:02.29 201100632 53.26
19. VAN DEN OUDEN, Linde Zob'66 1:31.70 201202276 1:06.72
DIS DE VOS, Elyn Zob'66 58.11 201202318

VD

DIS HEUVELMAN, Sanne De Geul 51.77 201101238
AE

15 jaar en ouder

1. BUSCOP, Lyke Sggo 31.25 200500552 32.00
2. KEIJZER, Judith Zob'66 32.52 200801056 33.20
3. NOBELS, Aisha Sggo 32.44 200501710 33.58 FJ 1
4. VAN VALEN, Loïs De Geul 31.91 200600396 33.58 FJ 2
5. VISSER, Wendy Sggo 34.78 200201600 34.31
6. BOT, Eva Wiekslag 35.27 200702392 34.62
7. VAN TILBURG, Daphne De Geul 35.82 200500580 36.11
8. VAN DER BURGH, Maud Zob'66 38.50 200502990 43.98

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
16-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

11 - 15 jaar

1. BOT, Ivo Wiekslag 29.77 200900509 29.38
2. BONGERS, Lucas Zob'66 33.57 200800903 32.90
3. HOUDÉ, Owen De Geul 32.34 200900903 33.43
4. VAN BERKEL, Tygo De Geul 39.89 201000327 38.61
5. ZORGE, Rufus Sggo 40.26 201000443 39.03
6. JONGEJAN, Sem Sggo 37.18 200901269 39.53
7. VAN DER VALK, David Wiekslag 43.11 201100519 41.89
8. VAN SCHIE, Christiaan Zob'66 46.77 200802973 45.13
9. LEUSINK, Brian Zob'66 1:05.63 201101607 1:07.50

AFGEM ROOS, Milan Zob'66 35.69 200802971
AFGEM VAN DER ES, Rens De Geul 40.00 201000583
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Limietdriekamp deel 1
Oud-Beijerland, 16-9-2023

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

16 jaar en ouder

1. VIS, Xander Sggo 26.57 200300173 26.56
2. MACKLOET, Jacob Sggo 27.73 200001171 27.85
3. VAN DER MAST, Niels Zob'66 27.74 200401917 28.49
4. KIEVIT, David Sggo 28.29 199900325 28.71
5. KALLE, Christian Sggo 29.00 200400687 28.92
6. 'T MANNETJE, Daniel Sggo 29.29 200400183 29.33
7. KOOIJMAN, Jens Sggo 29.99 200200633 29.48
8. MACKLOET, Rien Sggo 31.37 200600533 31.56
9. BOENDER, Rick Zob'66 32.62 200700235 31.98

10. GULDEN, Stijn Zob'66 33.57 200700701 33.70
11. WASSENAAR, Kees Wiekslag 35.69 200702917 35.80
12. 'T MANNETJE, Martijn Sggo 38.16 200600357 37.28

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag 8 - 10 jaar
16-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. LINDGREEN, Julie Wiekslag 50.82 201301624 45.93
2. BOCHOVEN, Lise Zob'66 50.77 201301180 46.41
3. RUITENBERG, Elize De Geul 47.38 201400040 48.42
4. VAN DE HOEK, Femke Zob'66 52.57 201301202 50.74
5. BOGERMAN, Fenna Sggo 58.49 201301596 52.93
6. VAN ARENDONK, Marsha Zob'66 57.95 201301200 55.19
7. VAN DER WEL, Nola Sggo 52.99 201301006 55.62

DIS TOBÉ, Mia Zob'66 NT 201401382
RE

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag 9 - 11 jaar
16-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DE JONGE, Lucas Wiekslag 42.81 201400175 42.55
2. LODDER, Shahin Wiekslag 45.59 201201325 47.40
3. DE KEIJZER, Jasper Zob'66 1:00.70 201201635 54.42
4. KOSTER, Stefan Sggo 1:02.13 201202323 55.89
5. BOEREMA, Jules Sggo 58.89 201300249 55.93
6. HOUTBRAKEN, Morris Zob'66 1:13.20 201301421 1:03.23

DIS KOM, Jurrian Sggo 1:08.48 201400581
RF

Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
16-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

11 - 14 jaar

1. FRANZEN, Maud Sggo NT 201000626 3:17.86 44.82 1:34.99 2:27.01 3:17.86
2. MAAT, Lisa Zob'66 3:35.06 201100974 3:26.00 47.67 1:40.77 2:34.17 3:26.00
3. ZONNEVELD, Rosalie Wiekslag 3:33.36 201001588 3:31.57 48.05 1:41.24 2:36.35 3:31.57
4. HET JONK, Fay Sggo NT 201200298 3:44.86 49.90 1:46.90 2:47.39 3:44.86
5. VAN DER SLIK, Maud Sggo NT 201000624 3:46.92 49.61 1:46.67 2:46.76 3:46.92
6. HEUVELMAN, Sanne De Geul 4:03.27 201101238 3:58.43 52.25 1:51.49 2:54.02 3:58.43

DIS VAN SCHIE, L. Zob'66 NT 201102078
SK
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Limietdriekamp deel 1
Oud-Beijerland, 16-9-2023

Programmanr. 5, Dames, 200m schoolslag

15 jaar en ouder

1. FRANZEN, Lieke Sggo NT 200701542 3:07.98 40.36 1:28.46 2:18.28 3:07.98
2. BOT, Eva Wiekslag 3:32.54 200702392 3:26.99 45.65 1:38.03 2:32.27 3:26.99

Programmanr. 6 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
16-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

11 - 15 jaar

1. RUITENBERG, Paul De Geul 2:51.16 200900979 2:52.89 37.87 1:21.61 2:06.94 2:52.89
2. BOEREMA, Syb Sggo 3:23.54 201000359 3:19.76 44.21 1:36.65 2:29.45 3:19.76
3. VAN BERKEL, Tygo De Geul 3:29.18 201000327 3:19.85 45.54 1:36.79 2:29.97 3:19.85
4. NOBEL, Dj Sggo 3:41.63 200901539 3:32.20 46.71 1:40.29 2:36.83 3:32.20
5. SIJTSMA, Huib Sggo NT 201100461 4:06.10 54.74 1:58.84 3:01.85 4:06.10

AFGEM BOER, Andreas Zob'66 3:40.16 200902351
AFGEM ROOS, Milan Zob'66 3:09.28 200802971

16 jaar en ouder

1. HUISMAN, Twan Wvz 2:38.27 200702207 2:32.00 34.48 1:14.09 1:53.18 2:32.00
2. VAN DER BOK, D. Sggo 3:04.03 200504015 3:03.50 41.14 1:27.21 2:15.32 3:03.50

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vlinderslag 8 - 10 jaar
16-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. PROVILY, Fien Wiekslag NT 201400030 1:49.24 48.89 1:49.24

Programmanr. 8 Jongens, 100m vlinderslag 9 - 11 jaar
16-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. SANDERS, Bram Zob'66 NT 201200869 2:10.58 57.00 2:10.58

Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
16-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

11 - 14 jaar

1. FRANZEN, Famke Sggo 29.65 201000058 28.76
2. DE BONTE, Evy Sggo 31.54 201000220 31.86
3. OFFERHAUS, Stella Sggo 33.07 200903926 32.20
4. BUSCOP, Abya Sggo 33.15 201100056 32.38
5. VAN DEN BERG, Lieve Zob'66 34.97 200900970 33.57
6. LAARMAN, Phine Sggo 33.98 201001072 33.71
7. GROENENBOOM, Nienke Zob'66 36.76 200903680 34.50
8. VAN DER WEERT, Stefanie De Geul 38.22 201100442 35.67
9. HET JONK, Fay Sggo 39.02 201200298 36.80

10. DE VOGEL, Evi Sggo 36.67 201101380 37.46
11. VAN DER SLIK, Maud Sggo 37.17 201000624 37.73
12. VERHEIJ, Lotte Wiekslag 37.91 201101476 38.51
13. ZONNEVELD, Rosalie Wiekslag 39.88 201001588 38.88
14. PIJPER, Fabienne Wiekslag 40.21 201001586 39.82 FJ 1
15. AKKERMAN, Senna De Geul 38.58 200904314 39.82 FJ 2
16. MULDER, Jara Sggo 40.94 201100632 41.69
17. HEUVELMAN, Sanne De Geul 42.33 201101238 42.02
18. LEUSINK, Eveline Zob'66 41.98 200902804 42.48
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Limietdriekamp deel 1
Oud-Beijerland, 16-9-2023

Programmanr. 9, Meisjes, 50m vrije slag, 11 - 14 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT

19. CZERWINSKA, Andzelika Zob'66 48.27 200904066 43.61
20. VAN KEMPEN, Evy Sggo 45.29 201200660 46.28
21. VAN DEN OUDEN, Linde Zob'66 1:03.71 201202276 59.13
DIS RODRIGUEZ, Isabel Wiekslag 42.81 201100446

AA

AFGEM DE GOEIJ, Saar Zob'66 44.21 201202274

15 jaar en ouder

1. BUSCOP, Lyke Sggo 28.39 200500552 28.73
2. NOBELS, Aisha Sggo 28.83 200501710 29.70
3. KEIJZER, Judith Zob'66 29.52 200801056 30.11 FJ 1
4. VAN VALEN, Loïs De Geul 29.73 200600396 30.11 FJ 2
5. VAN TILBURG, Daphne De Geul 30.31 200500580 30.21
6. VISSER, Wendy Sggo 30.49 200201600 30.61
7. VERHOEF, Donna De Geul 32.85 200701934 31.72
8. DE GEUS, Trijntje Sggo 32.27 200701046 32.57
9. BOT, Eva Wiekslag 32.16 200702392 34.40

10. VAN DER BURGH, Maud Zob'66 33.06 200502990 36.54

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
16-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

11 - 15 jaar

1. VAN DER VALK, Floris Wiekslag 26.05 200801891 26.23
2. BOT, Ivo Wiekslag 26.83 200900509 26.50
3. RUITENBERG, Paul De Geul 28.77 200900979 28.18
4. HOUDÉ, Owen De Geul 28.67 200900903 28.85
5. NEYHOFT, Jordan Wiekslag 31.20 201000765 29.62
6. BOEREMA, Syb Sggo 32.60 201000359 31.75
7. VAN BERKEL, Tygo De Geul 33.68 201000327 32.57
8. JONGEJAN, Sem Sggo 32.23 200901269 32.58
9. LODDER, Ghalil Wiekslag 34.28 201000711 32.85

10. KATS, Lorenzo Sggo 35.56 201001139 32.89
11. ZORGE, Rufus Sggo 33.94 201000443 34.77
12. WESDORP, Thijmen Wiekslag 37.40 200901543 38.07
13. VOS, Kjeld De Geul NT 201000153 38.26
DIS SIJTSMA, Huib Sggo 41.23 201100461

AA

AFGEM VAN DER ES, Rens De Geul 32.90 201000583

16 jaar en ouder

1. VIS, Xander Sggo 24.43 200300173 24.51
2. MACKLOET, Jacob Sggo 25.23 200001171 25.94
3. VAN DER MAST, Niels Zob'66 25.71 200401917 26.48
4. 'T MANNETJE, Daniel Sggo 26.58 200400183 26.52
5. KALLE, Christian Sggo 26.54 200400687 26.69
6. DEN OUDEN, Robin Wiekslag 27.74 200600255 27.74
7. KOOIJMAN, Jens Sggo 27.92 200200633 27.99
8. MACKLOET, Rien Sggo 28.47 200600533 28.54
9. GULDEN, Stijn Zob'66 29.25 200700701 28.85

10. BOENDER, Rick Zob'66 28.96 200700235 29.04
11. WASSENAAR, Kees Wiekslag 30.42 200702917 30.20
12. VAN DER BOK, Dennis Sggo 29.54 200504015 30.30
13. 'T MANNETJE, Martijn Sggo 30.57 200600357 30.55
DIS ALBRECHTS, Niels Sggo 26.95 198800039

AA
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Limietdriekamp deel 1
Oud-Beijerland, 16-9-2023

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag 8 - 10 jaar
16-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. RUITENBERG, Elize De Geul 45.73 201400040 45.26
2. VAN DER WEL, Nola Sggo 49.26 201301006 46.80
3. BOGERMAN, Fenna Sggo 57.31 201301596 47.56

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag 9 - 11 jaar
16-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DE JONGE, Lucas Wiekslag 38.11 201400175 38.59 FJ 1
2. LODDER, Shahin Wiekslag 37.96 201201325 38.59 FJ 2
3. KOSTER, Stefan Sggo 43.84 201202323 42.07
4. BOEREMA, Jules Sggo 46.21 201300249 46.93
5. DE KEIJZER, Jasper Zob'66 49.17 201201635 47.95
6. KOM, Jurrian Sggo 52.10 201400581 53.84

Programmanr. 13 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
16-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

11 - 14 jaar

1. FRANZEN, Famke Sggo 2:46.63 201000058 2:46.41 38.89 1:21.07 2:04.64 2:46.41
2. DE BONTE, Evy Sggo 3:09.27 201000220 2:51.13 FJ 1 41.57 1:24.71 2:09.02 2:51.13
3. VAN WEENEN, N. Sggo 3:04.84 201000282 2:51.13 FJ 2 39.95 1:23.49 2:08.23 2:51.13
4. SCHIPPER, Luna Zob'66 2:49.68 200900364 2:52.43 40.89 1:25.16 2:09.53 2:52.43
5. VAN SLIEDREGT, E. Zob'66 NT 200902608 2:53.97 42.60 1:27.22 2:12.61 2:53.97
6. OFFERHAUS, Stella Sggo 4:02.63 200903926 3:01.78 42.39 1:28.06 2:15.93 3:01.78
7. V. NIMWEGEN, Evy Sggo 3:12.09 201100168 3:03.06 42.66 1:29.80 2:17.66 3:03.06
8. JONGKOEN, Nora Zob'66 3:12.76 201100984 3:06.36 44.04 1:30.94 2:19.90 3:06.36
9. SANDERS, Pascale Zob'66 3:09.89 200901940 3:08.12 43.09 1:31.62 2:20.89 3:08.12

10. GROENENBOOM, N. Zob'66 NT 200903680 3:19.03 48.45 1:39.05 2:30.85 3:19.03
11. PIJPER, Fabienne Wiekslag NT 201001586 3:27.58 47.66 1:41.45 2:36.71 3:27.58
12. RODRIGUEZ, Isabel Wiekslag 3:28.98 201100446 3:28.72 49.00 1:41.60 2:37.89 3:28.72
13. VAN BERKEL, Eline De Geul 3:37.39 201200232 3:33.24 51.03 1:46.64 2:41.98 3:33.24
14. VAN SCHIE, L. Zob'66 NT 201102078 3:40.56 50.86 1:48.34 2:45.63 3:40.56
DIS VAN DER HOEVEN, J. Zob'66 NT 201102736

RC

DIS DE VOS, Elyn Zob'66 NT 201202318
RD

DIS AKKERMAN, Senna De Geul NT 200904314
AF

15 jaar en ouder

1. NOBELS, Aisha Sggo 2:34.76 200501710 2:37.07 35.98 1:15.76 1:57.02 2:37.07
2. NAGTEGAAL, Laura Sggo NT 200604524 3:17.00 44.16 1:34.41 2:26.57 3:17.00
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Limietdriekamp deel 1
Oud-Beijerland, 16-9-2023

Programmanr. 14 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
16-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

11 - 15 jaar

1. BONGERS, Lucas Zob'66 NT 200800903 2:41.82 39.10 1:20.54 2:02.27 2:41.82
2. LODDER, Ghalil Wiekslag NT 201000711 3:04.72 43.00 1:29.97 2:17.69 3:04.72
3. NOBEL, Dj Sggo 3:38.46 200901539 3:19.23 45.82 1:36.72 2:29.95 3:19.23
4. KATS, Lorenzo Sggo NT 201001139 3:35.96 47.41 1:41.93 2:39.06 3:35.96
5. VAN SCHIE, C. Zob'66 NT 200802973 3:46.90 53.46 1:50.89 2:50.36 3:46.90
6. LEUSINK, Brian Zob'66 NT 201101607 4:13.92 1:00.30 2:08.35 3:14.18 4:13.92

AFGEM BOER, Andreas Zob'66 3:49.89 200902351

16 jaar en ouder

1. KIEVIT, David Sggo 2:18.22 199900325 2:23.77 33.79 1:09.54 1:46.76 2:23.77
2. 'T MANNETJE, Daniel Sggo 2:23.78 200400183 2:24.25 33.93 1:11.75 1:48.79 2:24.25
3. HUISMAN, Twan Wvz 2:49.22 200702207 2:43.38 38.26 1:19.63 2:02.38 2:43.38
4. DEN OUDEN, Robin Wiekslag 2:45.74 200600255 2:50.21 39.87 1:23.21 2:06.31 2:50.21

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag 8 - 10 jaar
16-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. VAN DER WEL, Nola Sggo 1:50.66 201301006 1:52.94 53.68 1:52.94
2. LINDGREEN, Julie Wiekslag 2:08.29 201301624 1:59.83 53.90 1:59.83
3. BOCHOVEN, Lise Zob'66 2:24.19 201301180 2:04.04 58.73 2:04.04
4. TOBÉ, Mia Zob'66 NT 201401382 2:07.94 1:01.64 2:07.94
5. BOGERMAN, Fenna Sggo NT 201301596 2:12.25 1:01.47 2:12.25

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag 9 - 11 jaar
16-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. DE JONGE, Lucas Wiekslag 1:52.38 201400175 1:59.24 56.11 1:59.24
2. KOSTER, Stefan Sggo NT 201202323 2:03.64 59.28 2:03.64
3. BOEREMA, Jules Sggo NT 201300249 2:06.60 1:01.33 2:06.60
4. DE KEIJZER, Jasper Zob'66 2:28.54 201201635 2:10.74 1:01.40 2:10.74
5. HOUTBRAKEN, Morris Zob'66 NT 201301421 2:19.94 1:04.55 2:19.94

Programmanr. 17 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
16-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

11 - 14 jaar

1. SCHOONEN, Jasmijn Wiekslag 2:48.42 200901196 2:44.62 36.02 2:44.62
2. BUSCOP, Abya Sggo 3:00.42 201100056 2:55.12 39.41 2:55.12
3. FRANZEN, Maud Sggo NT 201000626 3:03.06 41.71 3:03.06
4. VAN DEN BERG, L. Zob'66 NT 200900970 3:11.18 38.35 3:11.18
5. VERHEIJ, Lotte Wiekslag 3:19.50 201101476 3:14.36 44.91 3:14.36
6. MAAT, Lisa Zob'66 3:23.91 201100974 3:21.22 49.05 3:21.22
7. SONDER, Mèlanie Sggo 3:27.14 200900478 3:25.61 48.76 3:25.61
8. HET JONK, Fay Sggo 3:52.23 201200298 3:33.36 49.56 3:33.36
9. CZERWINSKA, A. Zob'66 NT 200904066 4:09.58 57.25 4:09.58

DIS LEUSINK, Eveline Zob'66 NT 200902804
RD

AFGEM DE GOEIJ, Saar Zob'66 NT 201202274
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Limietdriekamp deel 1
Oud-Beijerland, 16-9-2023

Programmanr. 17, Dames, 200m wisselslag

15 jaar en ouder

1. FRANZEN, Lieke Sggo 3:00.55 200701542 2:46.67 35.34 2:46.67
2. KEIJZER, Judith Zob'66 2:47.71 200801056 2:54.20 FJ 1 37.17 2:54.20
3. DE GEUS, Trijntje Sggo 3:00.44 200701046 2:54.20 FJ 2 37.01 2:54.20
4. VISSER, Wendy Sggo 2:54.63 200201600 3:02.82 37.73 3:02.82
5. NAGTEGAAL, Laura Sggo 3:23.27 200604524 3:13.59 40.10 3:13.59

Programmanr. 18 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
16-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

11 - 15 jaar

1. VAN DER VALK, F. Wiekslag 2:28.10 200801891 2:23.55 30.56 2:23.55
2. BOT, Ivo Wiekslag 2:26.99 200900509 2:24.55 30.37 2:24.55
3. RUITENBERG, Paul De Geul 2:31.53 200900979 2:33.06 33.01 2:33.06
4. NEYHOFT, Jordan Wiekslag 2:53.62 201000765 2:46.65 36.91 2:46.65
5. ZORGE, Rufus Sggo 3:16.17 201000443 3:10.97 42.68 3:10.97
6. VAN DER VALK, D. Wiekslag 3:24.36 201100519 3:15.68 46.15 3:15.68
7. WESDORP, Thijmen Wiekslag 3:26.34 200901543 3:25.53 53.78 3:25.53

16 jaar en ouder

1. VAN DER MAST, N. Zob'66 2:26.37 200401917 2:30.25 30.72 2:30.25
2. KALLE, Christian Sggo 2:29.18 200400687 2:31.73 29.84 2:31.73
3. MACKLOET, Rien Sggo 2:40.66 200600533 2:37.59 32.75 2:37.59
4. ALBRECHTS, Niels Sggo 2:34.69 198800039 2:42.28 35.15 2:42.28
5. BOENDER, Rick Zob'66 2:47.55 200700235 2:45.64 35.49 2:45.64
6. WASSENAAR, Kees Wiekslag 2:50.79 200702917 2:56.84 37.57 2:56.84
7. 'T MANNETJE, M. Sggo 2:58.61 200600357 2:57.57 39.46 2:57.57

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vrije slag 8 - 10 jaar
16-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. PROVILY, Fien Wiekslag 1:19.74 201400030 1:26.44 41.57 1:26.44
2. LINDGREEN, Julie Wiekslag 1:40.73 201301624 1:37.17 44.74 1:37.17
3. RUITENBERG, Elize De Geul 1:43.55 201400040 1:46.59 47.48 1:46.59
4. VAN ARENDONK, M. Zob'66 2:08.39 201301200 1:52.81 53.60 1:52.81

DIS VAN DE HOEK, Femke Zob'66 NT 201301202
AA

Programmanr. 20 Jongens, 100m vrije slag 9 - 11 jaar
16-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. LODDER, Shahin Wiekslag 1:27.36 201201325 1:31.20 41.77 1:31.20
2. SANDERS, Bram Zob'66 1:39.79 201200869 1:35.86 44.74 1:35.86
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Programmanr. 21 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
16-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11 - 14 jaar

1. FRANZEN, Famke Sggo 1:28.36 201000058 1:22.06 38.78 1:22.06
2. SCHOONEN, Jasmijn Wiekslag 1:23.72 200901196 1:23.63 38.73 1:23.63
3. SCHIPPER, Luna Zob'66 1:30.06 200900364 1:31.03 42.19 1:31.03
4. VAN SLIEDREGT, E. Zob'66 1:31.45 200902608 1:33.55 44.03 1:33.55
5. V. NIMWEGEN, Evy Sggo 1:36.57 201100168 1:36.28 45.50 1:36.28
6. VERHEIJ, Lotte Wiekslag 1:41.28 201101476 1:39.33 47.67 1:39.33
7. OFFERHAUS, Stella Sggo 1:43.59 200903926 1:40.06 47.80 1:40.06
8. LAARMAN, Phine Sggo 1:37.75 201001072 1:40.07 47.72 1:40.07
9. VAN WEENEN, Nienke Sggo 1:45.92 201000282 1:40.12 46.41 1:40.12

10. SONDER, Mèlanie Sggo 1:47.65 200900478 1:44.75 50.20 1:44.75
11. VAN BERKEL, Eline De Geul 1:45.82 201200232 1:44.84 49.45 1:44.84
12. MULDER, Jara Sggo 1:50.63 201100632 1:45.53 49.71 1:45.53
13. SANDERS, Pascale Zob'66 1:44.75 200901940 1:47.56 49.96 1:47.56
14. VAN DER SLIK, Maud Sggo 1:51.15 201000624 1:48.38 52.02 1:48.38
15. DE VOGEL, Evi Sggo 1:52.42 201101380 1:51.71 53.03 1:51.71
16. RODRIGUEZ, Isabel Wiekslag 1:49.15 201100446 1:53.28 52.40 1:53.28
DIS PIJPER, Fabienne Wiekslag 2:26.91 201001586

SA

DIS AKKERMAN, Senna De Geul NT 200904314
SL

DIS VAN DER WEERT, S. De Geul 1:45.53 201100442
SR

DIS VAN KEMPEN, Evy Sggo 2:01.83 201200660
SS

15 jaar en ouder

1. BUSCOP, Lyke Sggo 1:15.34 200500552 1:18.98 36.85 1:18.98
2. VAN TILBURG, Daphne De Geul 1:28.51 200500580 1:27.81 40.91 1:27.81
3. VERHOEF, Donna De Geul 1:33.97 200701934 1:32.37 43.33 1:32.37
4. DE GEUS, Trijntje Sggo 1:32.90 200701046 1:33.55 44.26 1:33.55
5. NAGTEGAAL, Laura Sggo 1:50.81 200604524 1:47.06 49.65 1:47.06

Programmanr. 22 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
16-9-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11 - 15 jaar

1. VAN DER VALK, Floris Wiekslag 1:11.10 200801891 1:12.57 34.01 1:12.57
2. HOUDÉ, Owen De Geul 1:21.28 200900903 1:20.54 38.82 1:20.54
3. BONGERS, Lucas Zob'66 1:22.87 200800903 1:23.05 38.83 1:23.05
4. NEYHOFT, Jordan Wiekslag 1:30.08 201000765 1:27.16 41.83 1:27.16
5. BOEREMA, Syb Sggo 1:34.38 201000359 1:32.63 41.46 1:32.63
6. LODDER, Ghalil Wiekslag 1:36.78 201000711 1:34.70 43.96 1:34.70
7. NOBEL, Dj Sggo 1:38.75 200901539 1:36.56 45.28 1:36.56
8. VOS, Kjeld De Geul NT 201000153 1:38.37 44.51 1:38.37
9. VAN DER VALK, David Wiekslag 1:42.63 201100519 1:40.67 48.31 1:40.67

10. JONGEJAN, Sem Sggo 1:40.84 200901269 1:41.54 46.99 1:41.54
11. VAN SCHIE, Christiaan Zob'66 1:44.35 200802973 1:42.83 48.61 1:42.83
12. WESDORP, Thijmen Wiekslag 1:44.97 200901543 1:43.62 49.57 1:43.62
13. SIJTSMA, Huib Sggo 2:08.18 201100461 2:02.75 57.62 2:02.75

AFGEM VAN DER ES, Rens De Geul 1:38.63 201000583



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Zob'66 17-9-2023 11:07 - pagina 9

Limietdriekamp deel 1
Oud-Beijerland, 16-9-2023

Programmanr. 22, Heren, 100m schoolslag

16 jaar en ouder

1. VIS, Xander Sggo 1:05.35 200300173 1:07.25 31.17 1:07.25
2. KIEVIT, David Sggo 1:09.54 199900325 1:13.56 34.56 1:13.56
3. MACKLOET, Jacob Sggo 1:12.51 200001171 1:14.13 34.59 1:14.13
4. DEN OUDEN, Robin Wiekslag 1:18.78 200600255 1:19.46 37.06 1:19.46
5. KOOIJMAN, Jens Sggo 1:17.56 200200633 1:19.92 37.25 1:19.92
6. VAN DER BOK, Dennis Sggo 1:21.60 200504015 1:22.19 38.64 1:22.19


